
UCHWAŁA NR 9/II/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka do złożenia wniosku o dofinansowanie 
przedsięwzięcia „Strategia rozwoju elektromobilności w Płocku”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm. ), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnić Prezydenta Miasta Płocka do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia 
„Strategia rozwoju elektromobilności w Płocku” w formie dotacji ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny 
Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 57EE37F3-748B-4EB0-BB47-FBA17A85ABF7. Uchwalony Strona 1




